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بقایی خطاب به تروئیکا: به هر رفتار تقابلی پاسخ میدهیم

سخنگوی وزارت امور خارجه امشب در واکنش به بیانیه ۳ کشور اروپایی گفت: به هرگونه رفتار تقابلی و غیرقانونی در

چارچوب حقوق قانونی خود و به نحو مقتضی پاسخ میدهیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه امشب در واکنش به بیانیه ۳ کشور اروپایی گفت: به هرگونه رفتار تقابلی و غیرقانونی در چارچوب
حقوق قانونی خود و به نحو مقتضی پاسخ می دهیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، اسمائیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه امشب (سه شنبه) ۲۰ آذرماه ضمن رد ادعاهای مطرح
شده در بیانیه مشترک سخنگویان وزارت خارجه سه کشور فرانسه، آلمان و انگلستان در خصوص تحولات اخیر برنامه هسته ای
صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد: تصمیم اخیر برای فعال سازی شمار بیشتری از سانتریفیوژهای پیشرفته، در
چارچوب حقوق مصرح اعضای معاهده منع اشاعه (ان پی تی) و با اطلاع رسانی مقتضی و تحت نظارت آژانس بین المللی انرژی

اتمی انجام گرفته است.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو مسئول آژانس بین المللی انرژی اتمی تعهد خود نسبت به همکاری با این نهاد
را به اثبات رسانده و تفاهم های صورت گرفته در جریان سفر مورخ ۲۵-۲۴ آبان ماه ۱۴۰۳ مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی
به تهران نیز شاهدی بر این مدعا است؛ مایه تأسف است که سه کشور اروپایی بدون توجه به دستاوردهای سفر مدیرکل که می
توانست مبنایی برای تقویت همکاری در آینده باشد، بر رویکرد غیرسازنده خود اصرار ورزیده و اقدام به تصویب قطعنامه علیه ایران

کردند.

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به نشست مورخ ۹ آذر ۱۴۰۳ با نمایندگان سه کشور اروپایی در ژنو، تصریح کرد جمهوری
اسلامی ایران همچنان به تعامل سازنده مبتنی بر احترام متقابل باور دارد. در عین حال جمهوری اسلامی ایران به هرگونه رفتار

تقابلی و غیرقانونی در چارچوب حقوق قانونی خود و به نحو مقتضی پاسخ می دهد.

بقایی خاطرنشان کرد: آنچه باعث وضعیت کنونی در مورد اجرای برجام شده است، نه فعالیت های صلح آمیز هسته ای و گام
های جبرانی ایران، بلکه خروج یکجانبه یک عضو و قصور سه عضو اروپایی از اجرای تعهدات خود است.

سخنگوی وزارت خارجه ضمن تأکید بر اهمیت پایبندی متقابل به مسیر تعامل سازنده، به سه کشور اروپایی توصیه کرد مه به
جای صدور بیانیه های تحریک آمیز و غیرمفید در رابطه با فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران، به علت و دلیل اصلی وضعیت

موجود که ترکیبی از بدعهدی مستمر و سیاست غیرقانونی و ضد بشری فشار و تحریم علیه ملت ایران است، بپردازند.
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